
U S N E S E N Í 
 

ze 78. schůze Rady města Letovice konané 09. 01. 2018  
 
 

2018-RM-78-1 

Rada města bere na vědomí zhodnocení činnosti Městské policie Letovice za rok 2017. 
 

2018-RM-78-2 

Rada města bere na vědomí plnění úkolů uložených finančnímu odboru ke dni 9. 1. 2018. 
 

2018-RM-78-3 

Rada města bere na vědomí plnění úkolů technického odboru k 9. 1. 2018. 
 

2018-RM-78-4 

Rada města bere na vědomí plnění úkolů odboru výstavby a ŽP ke dni 9. 1. 2018.  
 

2018-RM-78-5 

Rada města bere na vědomí plnění úkolů tajemnice MěÚ k 9. 1. 2018. 
 

2018-RM-78-6 

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Podpora zkvalitnění služeb MKS - 
Turistického informačního centra v roce 2018" z rozpočtu Jihomoravského kraje Městským 
kulturním střediskem Letovice, příspěvkovou organizací, zastoupenou Mgr. Janou Trubákovou, 
se sídlem Letovice, Nová 71/1, IČ 43420982. 
 

2018-RM-78-7 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit poskytnout investiční dotaci z rozpočtu 
města Letovice na akci "Revitalizace sportovního zázemí AFK Letovice" ve výši 4.800 tis. Kč 
AFK Letovice, z. s., zastoupenému Jindřichem Bednářem, se sídlem Letovice, Tyršova 
1105/27, IČ 62076159. 
 

2018-RM-78-8 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavřít Smlouvu o poskytnutí účelové 
investiční dotace z rozpočtu města Letovice na akci "Revitalizace sportovního zázemí AFK 
Letovice" ve výši 4.800 tis. Kč s AFK Letovice, z. s. , zastoupeným Jindřichem Bednářem, se 
sídlem Letovice, Tyršova 1105/27, IČ 62076159, dle předloženého textu smlouvy.  
 

2018-RM-78-9 

Rada města schvaluje neposkytnout dotaci z rozpočtu Města Letovice ve výši 45 tis. Kč Ing. 
Jiřímu Chromému, se sídlem Brno, Bořetická 4098/11, IČ 15184544, na projekt "Tištěná verze 
e-knihy PUTOVÁNÍ NEJEN JIŽNÍ ANGOLOU".  
 

 
 



2018-RM-78-10 

Rada města schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 1/2018, které upravuje schválený 
rozpočet na rok 2018: 
- na straně rozpočtu příjmů navýšení o 424,4 tis. Kč 
- na straně rozpočtu výdajů navýšení o 590,4 tis. Kč 
- na straně rozpočtu financování navýšení o 166,0 tis. Kč. 
 

2018-RM-78-11 

Rada města schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 28/2017, které upravuje rozpočet na 
rok 2017: 
- na straně rozpočtu příjmů snížení o 128,3 tis. Kč 
- na straně rozpočtu výdajů snížení o 128,3 tis. Kč. 
 

2018-RM-78-12 

Rada města schvaluje poskytnout finanční dar ve výši 20 tis. Kč paní [osobní údaj odstraněn]. 
 

2018-RM-78-13 

Rada města schvaluje uzavřít Darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši 20 tis. 
Kč paní [osobní údaj odstraněn], dle předloženého textu smlouvy.  
 

2018-RM-78-14 

Rada města schvaluje dodatečné vyřazení drobného hmotného majetku Základní školy 
Letovice, příspěvkové organizace, v hodnotě  39.690,- Kč, dle písemného materiálu.  
 

2018-RM-78-15 

Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem Letovice a D-
PRODUKTION s.r.o. dne 25. 1. 2012 ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 4. 2015 výpovědí v 
nejbližším možném termínu. 
 

2018-RM-78-16 

Rada města schvaluje jako dodavatele akce „Letovice, ul. V Potůčkách a ul. V Chaloupkách - 
stavební úprava veřejného osvětlení“ společnost ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o., Náměstí 
9. května 2136/10, Boskovice, za cenu 434.195,65 Kč bez DPH. 
 

2018-RM-78-17 

Rada města schvaluje smlouvu se společností ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o., Náměstí 
9. května 2136/10, Boskovice, na akci „Letovice, ul. V Potůčkách a ul. V Chaloupkách - 
stavební úprava veřejného osvětlení“ za cenu 434.195,65 bez DPH a pověřuje starostu jejím 
podpisem. 
 

2018-RM-78-18 

Rada města schvaluje jako dodavatele akce „Rekonstrukce mostu na křižovatce Halasova - 
Lesná, Letovice - projektová dokumentace“ zhotovitele Ing. Milan Macko, Pod Zámečkem 
1406/28, Hradec Králové, za cenu s DPH 123.420,- Kč. 
 



2018-RM-78-19 

Rada města schvaluje smlouvu se zhotovitelem Ing. Milan Macko, Pod Zámečkem 1406/28, 
Hradec Králové, na akci „Rekonstrukce mostu na křižovatce Halasova - Lesná, Letovice  - 
projektová dokumentace“ za cenu 123.420,- Kč s DPH a pověřuje starostu jejím podpisem. 
 

2018-RM-78-20 

Rada města schvaluje vyhlásit záměr prodeje částí pozemků p.č. 2322/1 a 2266/1 v k.ú. 
Letovice o celkové výměře cca 950 m2. 
 

2018-RM-78-21 

Rada města schvaluje vyhlásit záměr pachtu částí pozemku p.č. 378/1 - ost. plocha o celkové 
výměře cca 228 m2 v k.ú. Letovice, dle přiloženého zákresu jednotlivých zahrádek. 
 

2018-RM-78-22 

Rada města schvaluje v případě sítí CETIN nepoužívat nadále sazebník města a respektovat 
požadavek na stanovení ceny znaleckým posudkem zpracovaným na náklady žadatele po 
ukončení stavby. 
 

2018-RM-78-23 

Rada města schvaluje zřízení věcného břemene služebnosti v souvislosti se stavbou 
„telekomunikační  přípojka  pro venkovní rozvaděč u křiž. ul. Jevíčská a Purkyňova v obci 
Letovice", která bude uložena v pozemcích města p.č. 129/30 v k.ú. Třebětín u Letovic a p.č. 
2262/5 a 2265 v k.ú. Letovice, cena bude stanovena znaleckým posudkem zpracovaným na 
náklady žadatele po ukončení stavby, pro oprávněného Českou telekomunikační infrastrukturu 
a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2681/6, IČ 04084063, dle přiloženého textu smlouvy.  
 

2018-RM-78-24 

Rada města schvaluje uzavřít nájemní smlouvu s p. [osobní údaj odstraněn] na [osobní údaj 

odstraněn] byt č. 6, Tyršova 205/1, Letovice, byt 1+1, o celkové výměře 37,8 m2, 65,- Kč/m2, 
od 1. 2. 2018 do 30. 4. 2018, dle schváleného vzoru smlouvy. 
 

2018-RM-78-25 

Rada města schvaluje uzavřít nájemní smlouvu s pí. [osobní údaj odstraněn] na byt č. 12, 

Tyršova 205/1, Letovice, byt 2+1, o výměře 47,2 m2, od 1. 2. 2018 do 30. 4. 2018, dle 

schváleného vzoru smlouvy, za cenu 42,- Kč/ m2 z důvodu sociálního. 
 

2018-RM-78-26 

Rada města schvaluje uzavření dohody na úklid společných prostor v domě Tyršova 205/1, 
Letovice, s p. [osobní údaj odstraněn] ke dni 1. 2. 2018 za odměnu celkem 270,- Kč měsíčně. 
 

2018-RM-78-27 

Rada města schvaluje po úpravách program zasedání Zastupitelstva města Letovice na 1. 2. 
2018. 
 



2018-RM-78-28 

Rada města bere na vědomí petici občanů k provádění zkušebních vrtů zaslanou soukromé 
firmě. 
 

2018-RM-78-29 

Rada města bere na vědomí výzvu Jihomoravského kraje ke Studii proveditelnosti 
Železničního uzlu Brno. 
 

2018-RM-78-30 

Rada města schvaluje použití znaku města na mléčné výrobky firmy Mlékárna Letovice 
Horrum s.r.o. na období roku 2018. 
 

 
 
 
 
 


